iﬁ/@@

4’
€%BL\CA IrAur“

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 1 - BRESCIA
Via Zadei, 76 - 25123 BRESCIA - Tel. 030391780 - C.F. 98156990172
www.icnordlbrescia.gov.it bsic88300n@istruzione.it bsic88300n@pec.istruzione.it

Circ.n. 122 A.S. 2023/24 Brescia, 15/11/2023

Ai membri del GLI di Istituto:
< Renata Bonfiglio - F. S.inclusione
* Valle Daniela - F. S. inclusione
e Marzia Martire - F. S. inclusione
* Maria Catalano - F.S. BES- DSA
e Olga Valetti - F.S. BES- DSA
» Sara Ferrari - F.S. intercultura
e Giuseppa Barrila - F.S. intercultura

e Giusi Mantione - Referente
Somministrazione Farmaci

Claudia Libra - Vicaria dellaDirigente
Scolastica

e Sagrestani Roberta — genitore

e Jimenez Rosa — genitore

¢ Laura Maffazioli - Referente Ufficio
Integrazione Scolastica Gomuredi Brescia
Alla Dsga

Al personale Ata

I.C. NORD 1 di Brescia

Agli atti

OGGETTO: Convocazione GLI di Istituto.

Si comunica che I'incontro del GLI di Istituto si terra il giorno 6 dicembre alle ore 16.30 nell’aula
A al piano terra della segreteria, per discutere i seguenti punti posti all’O.d.g.:
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1)
2)

3)

4)
5)

6)

Insediamento del GLI.

Analisi della situazione complessiva nell’'ambito degli indirizzi di studio di
competenza.

Analisi delle risorse umane e materiali disponibili, al fine di predisporre
interventi efficaci volti alla promozione dell’inclusione scolastica.
Individuazione linee strategiche per I'inclusione degli alunni BES.
Formulazione di proposte per la formazione e |'aggiornamento dei
docenti.

Varie ed eventuali.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Claudia Marchi
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